

附件十二 投标分项报价汇总表

项目名称：瓯海区梧田街道环卫一体化项目（第二次）

项目编号：ZJBGCG-2021-24

【价格单位：元】

投标报价表									
序号	费用名称		单位	数量	▲分项最高限价 (元/年·单位)	投标单价 (元/年·单位)	一年小计 (元)	三年合计 (元)	备注
1.	道路（含车行道、人行道、广场、市政设施及城市家具）保洁	一级道路	m²	469438	18	16	7511008	22533024	
		二级道路	m²	460791	15	13	5990283	17970849	
		三级道路	m²	164784	10	8.5	1400664	4201992	
2.	绿化带保洁		m²	146255	2.33	2	292510	877530	
3.	背街小巷（村级道路）	村级道路（重点）	m²	724327	12	10	7243270	21729810	
4.	河道保洁		m²	1738000	1.5	1.42	2467960	7403880	
5.	公厕管养	一类公厕	座	5	60000	58272.6	291363	874089	
		二类公厕	座	15	50000	47300	709500	2128500	
		三类公厕	座	8	40000	37500	300000	900000	
6.	公园保洁	二类公园	座	31721	2	2	63442	190326	
7.	合计（投标总价）							78810000	

注：1.本表所列费用为该分项的全部费用，未列费用（包括，但不限于：垃圾收集与清运、小广告清除、无主建筑垃圾清理、应急抢险作业、含垃圾分类劝导及其他费用等费用）均由投标人考虑在相应项目报价中，今后不予单独支付。

2.该表中的“投标总价”应与附件十一“开标一览表”的“投标总价”相一致。

3.不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。

4.本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

5.以上综合单价已包含人工费、机械台班费、水电费、工具材料费、保洁低值易耗品、公厕设施维修、环卫驿站、垃圾清运费（含无主生活垃圾、无主建筑垃圾、无主大件垃圾、无主农田废弃物处置）、安全文明生产装备费（包括工人冬、夏装工作服等）、企业应缴税金和应得利润、应急等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定计合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。供应商认为完成本采购文件规定的项目承包内容所发生的直接成本、间接成本、利润、税金、政策性文件规定的费用、设备进出场费等一切费用。

供应商全称（公章）：温州富邦环境工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

日期：2021年12月7日

章义